
Waldhaus Ferienwohnung 1 „Sonnenseite“ 2 - 7 Personen p.P. Aufschlag 32€

• 7 Personen 256 €

• 6 Personen 224 €

• 5 Personen 192 €

• 4 Personen 160 €

• 3 Personen 128 €

• 2 Personen 96 €

• Kinder unter 3 Jahren sind frei

• Alle Preise inklusive Endreinigung, Bettwäsche, Strom und MwSt

• Mindestaufenthalt: 2 Übernachtungen

• PP 32 € Extra
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Waldhaus Ferienwohnung 2 „Orchidee“	 1 - 2 Personen

• bis zu 1 Person (40% Rabatt) 38 €

• bis zu 2 Personen 64 €

• Alle Preise inklusive Endreinigung, Bettwäsche, Strom und MwSt

• Bei einer Übernachtung 5,- € Serviceaufschlag


Kurtaxe

Preise zuzüglich Kurtaxe.

Erwachsene:

2,50 € / Tag 

Kinder ab 6 - 18 Jahre:

1,25 € / Tag


Anzahlung 50 % der Buchungskosten.
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